YOPAL

CONCEPTO VALOR BASE VALOR RETENIDO

$3.865.607 $38.656
24362706 - Ica Servicios 10 x 
1.000

$3.865.607 $38.656

24362706 - Ica Servicios 10 x 
1.000

$3.865.607 $38.656

24362706 - Ica Servicios 10 x 
1.000

$3.865.607 $38.656

Total $15.462.428 $154.624

SON: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 
M/CTE

CERTIFICAMOS  QUE  LA  SUMA  RETENIDA,  SE  CONSIGNO  OPORTUNAMENTE  EN  LA
ADMINISTRACION DE IMPUESTOS DE UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DEL TRÓPICO AMERICANO.

FECHA DE EXPEDICION 2025-09-09

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art.